e 2440 c.c. italiano, tramite l’apporto di una partecipazione del 30% nella 

Up Hotel Agency Ltd per un prezzo complessivo di 225.000,00 sterline, pagato mediante l’emissione di nuove azioni. 

Il numero di azioni da emettere è calcolato come segue: 225.000,00 (duecentoventicinquemila/00) sterline britanniche saranno divise per il prezzo medio ponderato 

per i volumi (VWAP) delle azioni ReGuest nei 30 giorni di negoziazione precedenti il closing e arrotondate all’azione intera immediatamente superiore. 

SEZIONE A  

Voto sulla proposta del Consiglio di